
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 “G. MARCONI”           

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° 

Grado Piazza Don Bosco n. 8 - 98076 Sant'Agata 

Militello (ME) 

e-mail: meic885004@istruzione.it 
meic885004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.comprensivomarconi.edu.it 
 

 
Albo on line 

Amministrazione trasparente 
www.comprensivomarconi.edu.it 

 
Oggetto: Graduatorie provvisorie per il  reclutamento degli esperti - Fondi Strutturali Europei–Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – FSE – Obiettivo Specifico 10.2– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi -10.2.3 

Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità – Sottoazione 10.2.3B Potenziamento 

linguistico e CLIL - Avviso Pubblico 3504 del 31/03/2017. 

 

 Azione 10.2.3 Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità 

Sottoazione 10.2.3B Potenziamento linguistico e CLIL 

Titolo progetto “Parlo...europeo” 

 Codice identificativo Progetto: 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-134; 

 CUP: H37I17001050007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il bando per la selezione degli Esperti pubblicato all’Albo della Scuola con prot. n.0004427/U del 
09/08/2019; 
Viste le istanze presentate per la selezione degli esperti;  
Visto il verbale della Commissione all’uopo istituita;  

DECRETA 
sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie provvisorie per la selezione degli esperti da utilizzare nel 
progetto citato in premessa. 
Eventuali reclami avverso le predette graduatorie dovranno pervenire, improrogabilmente, entro e non oltre 
le ore 12.00 del 06/10/2019 esclusivamente tramite raccomandata o PEC all’indirizzo 
MEIC885004@pec.istruzione.it  
Trascorso tale termine senza che siano stati presentati reclami o rettifiche, la graduatoria sarà resa definitiva.  
Si allegano le graduatorie per i diversi moduli.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                      Prof.ssa Giusy De Luca 

(documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO II MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0005141/U del 19/09/2019 13:53:20

mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/

		2019-09-19T13:59:42+0200




